
opusdei.org

Kurti ateitį su
migrantais ir
pabėgėliais

Popiežius Pranciškaus žinia
108-osios Pasaulinės migrantų
ir pabėgėlių dienos proga.

2022-09-25

„Čia mes neturime išliekančio miesto,
bet ieškome būsimojo“ (Žyd 13, 14).

Brangūs broliai ir seserys!

Galutinė mūsų „kelionės“ šiame
pasaulyje prasmė – ieškoti tikrosios
tėvynės, Jėzaus Kristaus įsteigtos



Dievo karalystės, kuri taps pilnutine
tikrove, kai jis šlovingai sugrįš. Jo
Karalystė dar nėra iki galo
įgyvendinta, bet jau yra tuose, kurie
priėmė išganymą. „Dievo karalystė
yra mumyse. Nors ji dar
eschatologinė, kaip pasaulio ir
žmonijos ateitis ji jau yra mumyse“
[1].

Būsimasis miestas – tai „miestas su
tvirtais pamatais, kurio statytojas ir
kūrėjas yra Dievas“ (plg. Žyd 11, 10).
Šis Dievo planas reiškia intensyvų
kūrybos darbą, į kurį visi turime
įsitraukti asmeniškai. Tai kruopštus
asmeninio atsivertimo ir tikrovės
perkeitimo darbas, kad ji vis labiau
atitiktų dieviškąjį planą. Istorijos
dramos mums primena, kaip toli dar
esame nuo savo tikslo – Naujosios
Jeruzalės, kuri yra „Dievo padangtė
tarp žmonių“ (Apr 21, 3). Tačiau dėl
to neturime nuleisti rankų.
Atsižvelgdami į tai, ko išmokome iš
pastarojo meto negandų, esame



kviečiami atnaujinti savo
įsipareigojimą kurti ateitį, labiau
atitinkančią Dievo planą, – pasaulį,
kuriame visi galėtų gyventi taikiai ir
oriai.

Visą Popiežiaus žinios tekstą
skaitykite čia.

Nuotrauka: Suad Kamardeen -
Unsplash

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/article/kurti-ateiti-su-migrantais-ir-

pabegeliais/ (2025-06-14)

https://lvk.lcn.lt/naujienos/,507
https://lvk.lcn.lt/naujienos/,507
https://opusdei.org/lt-lt/article/kurti-ateiti-su-migrantais-ir-pabegeliais/
https://opusdei.org/lt-lt/article/kurti-ateiti-su-migrantais-ir-pabegeliais/
https://opusdei.org/lt-lt/article/kurti-ateiti-su-migrantais-ir-pabegeliais/

	Kurti ateitį su migrantais ir pabėgėliais

